

Su tvarumu susijusi atskleidžiama informacija

Produkto pavadinimas: „SEB Global Exposure Fund“

Juridinio asmens identifikatorius: 529900JT39MCHY6DA385

Santrauka

Fondas siekia, kad jo grąža ir rizikos profilis atitiktų lyginamąjį indeksą, išskyrus fondo įmonės tvarumo politikoje nurodytas išimtis.

Fondas yra pasyviai valdomas ir daugiausia investuoja į akcijas visame pasaulyje, įskaitant besiformuojančias rinkas.

Fondo lyginamasis indeksas yra reinvestuojamų nuosavybės vertybinių popierių indeksas, apimantis dideles ir vidutinio dydžio įmones išsivysčiusiose ir besiformuojančiose rinkose.

„Subfondai skatina aplinkosauginius ir socialinius ypatumus.“

Siekiant skatinti bendruosius tvarumo ypatumus, tokius kaip sąžininga verslo praktika, žmogaus teisės, darbo teisės, kova su korupcija ir sąžininga konkurencija, fondas neįtraukia įmonių, kurios pažeidžia tarptautines normas ir standartus, jei įmonė negali pateikti aiškių tikslų ir nuolatinių priemonių problemai (-oms) spręsti.

Siekiant skatinti socialinius ir bendruosius tvarumo ypatumus, fondas neinvestuoja į įmones, veikiančias sektoriuose ar verslo srityse, kurios, kaip nustatyta, kelia didelių tvarumo problemų, pavyzdžiui, tabako, pramogai naudojamų kanapių, pornografijos, komercinių lošimų, civilinės paskirties ginklų ir alkoholio sektoriuose.

Siekiant paspartinti pasaulinį šiltnamio efektą sukeliančių dujų išmetimo mažinimą, fondas apribos iškastiniu kuru prekiaujančių bendrovių pozicijas arba jų visai neturės.

Be to, aktyvusis valdymas vykdomas siekiant paveikti įmones tvaresne kryptimi, susijusia su minėtais iššūkiais ir aspektais.

Daugiau informacijos apie neįtraukimo kriterijus galima rasti: [Fondbolagets_Hallbarhetspolicy_feb22_eng_v2.pdf](#) (sebgroup.com)

1 lentelės 4, 10 ir 14 pagrindiniams neigiamo poveikio rodikliams per „SEB Investment Management“ taikoma atrankinė patikra, todėl jie neįtraukiami.

Fondo strategijoje atsižvelgiama į 1 lentelės 3 pagrindinį neigiamo poveikio rodiklį, apribojant portfelio taršos anglies dioksidu intensyvumą iki optimalių kiekių, kaip į apribojimą mėginant sekti lyginamąjį indeksą.

13 pagrindinis neigiamo poveikio rodiklis, per „SEB Investment Management“ darbą, tiek balsuojant įprastai ir balsuojant pagal įgaliojimą, tiek tais atvejais, kai „SEB Investment Management“ yra įtrauktas į valdymo organų narių skyrimo komitetą, yra svarstomas atsižvelgiant į „SEB Investment Management“ įsipareigojimą ir ilgalaikį tikslą skatinti įvairovę ir lygybę.

Daugiau informacijos apie atsižvelgimą į pagrindinius neigiamo poveikio rodiklius galima rasti: Mūsų požiūris į tvarumą valdant investicijas | SEB (sebgroup.com)